
 
 

  С О В Е Т      Г О Р О Д А 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ 

ЕССЕНТУКИ 

 
ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

06.07.2011г.                                                                          № 77 

 

 

О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки  

от 31.03.2010 г. № 21 «Об официальном сайте Администрации города 

Ессентуки и Совета города Ессентуки» 

 

 

  В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным 

законом от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о 

деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,   

Уставом муниципального образования  городского округа город-курорт 

Ессентуки, в целях реализации конституционного права граждан на 

получение информации, обеспечение открытости, доступности и 

достоверности информации о деятельности Администрации и Совета города, 

возможности ознакомления с муниципальными нормативными правовыми 

актами, непосредственно затрагивающими права и свободы граждан, а также 

создания единого информационного пространства, 

 

            

       С О В Е Т  Г О Р О Д А   

 

            РЕШИЛ: 
 

1. Внести следующие изменения в решение Совета города Ессентуки от 

31.03.2010 г. № 21 «Об официальном сайте Администрации города 

Ессентуки и Совета города Ессентуки»: 

         

        1.1. в п.2 решения слова «www.essentuky-today.ru» заменить словами 

«www.adm-essentuki.ru»; 

        1.2. в п. 1.4. приложения 1 слова «www.essentuky-today.ru» заменить 

словами «www.adm-essentuki.ru». 

    



        

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно – 

политической газете «Ессентукская панорама». 

         

        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета города Ессентуки по местному 

самоуправлению и законности (Е.Н. Выприцкий) и на управляющего делами 

Администрации города Ессентуки (С.В. Мищенко). 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                        К.Б. Скоморохин 

 

 


